ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

ĐẢNG ỦY SỞ NỘI VỤ

*
Số        -CV/ĐU

Về việc dự sinh hoạt định kỳ

        Sở N i vụ  ăm 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 ồng Tháp, ngày    tháng 12 năm 2024

Kính gửi:  Các Chi ủy chi bộ trực thuộc Đảng bộ Sở Nội vụ

Thực hiện C      tr         t          4 của Ban Chấp  à   Đảng bộ

Sở Nội vụ và chỉ đạo của Ba  T  ờng vụ Đảng ủy Khối        qua  Tỉnh.

Đảng ủy Sở Nội vụ tổ chức hội nghị sinh hoạt định kỳ Đả    ộ Sở Nội

vụ        4, cụ thể     sau:

- Thời gian: 14 giờ, ngày 30 tháng 12        4 (thứ hai).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ.

- Thành phần: Tất cả Đảng viên sinh hoạt tại các chi bộ trực thuộ  Đảng

bộ Sở Nội vụ

- Nội dung: Hội nghị sinh hoạt định kỳ Đả    ộ  ở Nội vụ        4.

(Kèm theo Chươ   trì h H i nghị)

Lưu ý: Mỗi chi bộ chuẩn bị ít nhất 02 ý kiến phát biểu tại Hội nghị.

Đảng ủy Sở đề nghị Chi ủy chi bộ triển khai thực hiện và triệu tập Đảng

viên tham dự đầy đủ./.

N i   ận:

- Nh  trên,

- C   đ   Đả   u  vi

- L u Đảng ủy.

T/M ĐẢNG ỦY

 BÍ THƯ

Đỗ Thị Thanh Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:53:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Thanh Trang<dttrang.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!